

پیام تبریک سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش به مناسبت روز کارگر



اقتصاد کیش – محسن نظر پور در پیامی ضمن تبریک فرارسیدن یازدهم اردیبهشت "روز جهانی کارگر" و تجلیل از زحمات جامعه کارگری کیش، باین انسان‌های پرتلاش رازکن اصلی تولید و عامل مهمی در توسعه اقتصادی کشور پرشمرد.

به گزارش اقتصاد کیش، متن کامل پیام محسن نظر پور سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش به مناسبت گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر به شرح زیر است:

به نام خدا

فرارسیدن یازدهم اردیبهشت را به همه کارگران شریف کشوربه ویژه کارگران عزیزجزیره کیش تبریک عرض نموده و به روان پاک کارگران شهید میهن درود می‌فرستم.

روز جهانی کارگر که امسال با روزهای پایانی ماه پرخیز و برکت رمضان وعید سعید فطر مقارن شده‌است، فرصت ارزشمندی برای تجلیل از کارگران زحمت کشی است که ضمن تلاش برای کسب رزق حلال، با کار و ابتکار سسازنده خود نقش موثری در توسعه و تحول اقتصادی کشور ایفا می‌کنند. کارگرانی که در سال‌های اخیر نیز با رعایت ضوابط بهداشتی و همراهی در کنترل شیوع کرونا ضمن استمرار فعالیت‌های خدماتی و تولیدی و رفاه بیشتر هموطنان بودند.

جزیره زیبای کیش نیز برای هر چکنی مستمر و موثر در مسیر رونق اقتصادی و دستپایی به جایگاهی شایسته در عرصه گردشگری و ایجاد زیر ساخت‌ها به تلاش هوشمندانه و هدفمند کارگران این جزیره زیبای مر جانی تکیه کرده‌است.

امید آن دارم تا در سال "تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین" و به یمن تلاش مسئولانه کارگران خادم این جزیره زیبای مر جانی اجرای طرح‌های نوین و دانش بنیان در حوزه خدمات شهری و تامین زیر ساخت‌ها قرین توفیق شود. ضمن ارج نهادن به زحمات ارزشمند و تلاش شبانه‌روزی کارگران ارجمند، از درگاه پروردگار مهربان برای تمامی کارگران پرتلاش شاغل در بخش‌های دولتی و خصوصی جزیره کیش، سلامتی، بهروزی و موفقیت روزافزون خواستارم.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرد:

لازمه راه‌اندازی پرواز کیش – دوحه، وجود زیر ساخت‌های لازم است

اقتصاد کیش – دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرد: تاکنون هیچ ایرلاینی اقدام به پیش فروش بلیت و تورهای جام جهانی نکرده و برای پروازهای خارجی مانند قطر اتمقادی به قیمت گذاری نداریم.

مقصود اسعدی سامانی اظهار کرد: بر اساس توافقات صورت گرفته مسئولان ایرانی با همتایان قطری مقرر شده تا پروازهای تهران و دیگر فرودگاههای کشور به ویژه کیش به مقصد دوحه برای ایام جام جهانی افزایش چشم‌گیری پیدا کند و در این زمینه هیچ مشکلی جز تامین زیرساخت‌های لازم وجود ندارد.

وی ادامه داد: براساس همین توافقات مقرر شده که براساس تقاضاهای موجود تعداد پروازها افزایش پیدا کند و اگر تقاضا بیش از تعداد پروازهای برنامه‌ریزی شده بود، پروازهای فوق‌العاده هم برقرار شود اما باید پیش از این کار به فکر فراهم کردن زیرساخت‌های لازم در فرودگاه‌ها به ویژه فرودگاه کیش باشیم چرا که آن طور که مسئولان گفته‌اند قرار است اکثر پروازها از این جزیره به مقصد دوحه انجام شود، بنابراین فراهم کردن زیرساخت‌هایی مانند امکانات و تجهیزات هلدینگ، خدمات فرودگاهی و غیره از جمله ضروریات اصلی به شمار می‌رود.

اسعدی سامانی اظهار کرد: در ایام پرگواری جام جهانی جزیره کیش در فصل پر تقاضای خود قرار دارد و معمولاً در سال‌های دیگر نیز در این ایام مسافران بیشتری به کیش می‌روند چه رسد به زمانی که قرار باشد پروازها غالباً از این جزیره به مقصد قطر برنامه ریزی شوند.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی همچنین درباره قیمت گذاری بلیت هواپیما برای جام جهانی قطر گفت: تاکنون صحبتی درباره قیمت گذاری پروازهای قطر در ایام جام جهانی مطرح نشده و ما اعتقادی به قیمت گذاری بلیت هواپیما مانند دیگر پروازهای خارجی نداریم اما در آن برهه اقتدر تقاضا و رقابت افزایش پیدا می‌کند که قیمت‌ها در حد مطلوبی کنترل خواهد شد و هیچ یک از شرکت‌های هواپیمایی نمی‌خواهند قیمت بلیت هواپیما را بی‌رویه افزایش دهند. اما باید به مردم این هشدار را بدهیم که فریب تبلیغات فضای مجازی را نخورند چرا که تاکنون هیچ یک از شرکت‌های هواپیمایی برنامه خود را برای پروازهای جام جهانی اعلام نکرده و اگر آژانس مسافرتی یا تورهای گردشگری پیش فروش تورهای خود را با پروازهای ایرانی اعلام کرد مسلماً واقعیت ندارد.

تولید و پخش «خلیج فارس سلام» از شبکه کیش



اقتصاد کیش – ویژه برنامه زنده تلویزیونی خلیج فارس سلام در روز ملی خلیج فارس از شبکه کیش و شبکه‌های استانی و سراسری به روی آنتن رفت.

به گزارش اقتصاد کیش، ویژه برنامه زنده تلویزیونی خلیج فارس سلام با دعوت از نخبگان و قومیت‌های مختلف بر روی عرشه کشتی در آب‌های نیلگون خلیج فارس و گفتگو با آنان نسبت به انعکاس توانمندی‌های علمی، فرهنگی، ورزشی و هم چنین معرفی جاذبه‌های گردشگری کیش از شبکه کیش و شبکه‌های استانی و سراسری به روی آنتن رفت.

نخبگان علمی، فرهنگی، ورزشی و فعالان گردشگری جزیره کیش خلیج فارس را نامی پرازه برای مردم ایران و نماد غیرت ملی و تمامیت ارضی هر ایرانی برشمرند و برحفظ آن تاپای جان تاکید داشتند.

محمد جاسم پور مسئول خانه بومیان کیش و یکی از فعالان گردشگری، خلیج فارس را متعلق به تمام ایرانیان و خانه ملت ایران دانست و برحفظ و پاسداری از آن تاپای جان تاکید کرد.



در نشست با معاون امور مجلس رئیس جمهور مطرح شد:

تأکید امام جمعه کیش بر حل مشکل واردات خودرو به جزیره

اقتصاد کیش – امام جمعه کیش در دیدار با معاون پارلمانی رئیس جمهور حل مشکل واردات خودرو به جزیره کیش را یکی از مطالبات مهم مردم کیش عنوان کرد و خواستار توجه ویژه دولت به این موضوع شد.

باید مستثنی باشد، افزود: تنها منطقه آزادی که صفر تا صد منطقه آزاد محسوب می‌شود جزیره کیش است.

وی با اشاره به این که موضوع آب و برق مسئله حیاتی است گفت: یکی از کارهایی که در دولت باید دنبال شود بررسی و حل مشکل قرارداد شرکت آب و برق کیش است و ترک فعل هایی که در گذشته انجام شده‌است.

حجت الاسلام احمد حسن زاده با تاکید بر این مهم که شبکه توزیع آب و برق که جنبه حاکمیتی دارد به فروش رسیده است، بیان داشت: هر مسوولی که تا کنون به کیش سفر کرده موضوع شبکه آب و برق را از دغدغه‌های اصلی خود عنوان کرده‌ است.

وی با بیان این که ممنوعیت ورود خودرو و مشکل جدی ساکنان منطقه آزاد کیش و یکی از مطالبات اصلی مردم کیش است، به راه‌کارهای ورود خودرو به جزیره کیش بدون این که ارزی از کشور خارج شود، اشاره کرد و شرکت هایی هستند که می‌توانند از ارزهای جایگزین استفاده کنند و باید از ظرفیت‌های آنها برای حل این مشکل استفاده کرد

سرپرست اداره کل حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

شوراهای مشارکت فعال تری در جامعه داشته باشند

به گزارش اقتصاد کیش، مشاور و سرپرست اداره کل حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت گرامی داشت روز ملی شوراهای روز گذشته با حضور در دفتر اعضای شورای شهر کیش بر نقش مهم مشارکت آنان در انتقال و حل مشکلات مردم و پیشبرد مسائل جامعه تاکید کرد.

شجاع با اشاره به این که مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش همواره بر مشارکت حداکثری مردمی در حوزه‌های مختلف تاکید می‌کنند، اظهار داشت: هر کجا مردم پرچم دار باشند شاهد پیشرفت قابل توجهی در حوزه‌های مربوطه خواهیم بود.

وی شوراهای را تجلی اراده مردم معرفی کرد و گفت: یکی از برکات نظام اسلامی این است که جایگاه ویژه و مطلوبی را برای مشارکت حداکثر مردم از طریق شوراهای شهر فراهم نموده است.



اقتصاد کیش – رضا شجاع گفت: شوراهای به عنوان نماینده و زبان مردم، هر چقدر فرآیند مشارکت فعالانه مردم را به دنبال خواهد داشت.

اجرای "عشق روزهای کرونا" در کیش



اقتصاد کیش – کنسرت تئاتر «عشق روزهای کرونا» به نویسندگی و کارگردانی محمد رحمانیان در جزیره کیش روی صحنه رفت. این اثر نمایشی که نام آن برگرفته شده از زمان گابریل گارسیمارکز است، در سشش اپیزود با توجه به حال و هوای تهران در روزهای کرونایی نوشته شده است.

احترام پرومند، مهتاب نصیرپور، مهدی ساکی، میترا احجار، اندیشه فولادوند، نرگس محمدی، علی اوجی، شکیب شجره، سعید توکی، نوشین اعتماد، کسری کندری، راحیل زمانی، الناز ابراهیمی در این نمایش به ایفای نقش می‌پردازند و رضا یزدانی خواننده این اجراست. سردار سرمست با نوازگی پیانو این گروه را همراهی می‌کند.

این کنسرت نمایش به تهیه کنندگی شرکت راشا کارنو کیش و تهیه کنندگی عامل علی اوجی برای اولین بارشب گذشته در تالار شهر جزیره کیش به روی صحنه رفت. این گروه امشب نیز در تالار شهر کیش اجرا دارد..

تمدید اکران فیلم سینمایی «موقعیت مهدی» در کیش

جشنواره از جمله جایزه بهترین فیلم این دوره از جشنواره و از آن خود کرد. فیلم سینمایی موقعیت مهدی با روایت مستندگونه، زندگی ساده و ارزش‌های والای شهید باکری و از خودگذشتگی و ایثار و مقاومت این قهرمانان در فضای ساده، صمیمی و دلنشین بدون هیچ گونه ادعا و عامه‌پسندانه را به تصویر کشیده است که همین امر سبب شده مخاطبان زیادی را جذب کند.

گفتنی است فیلم موقعیت مهدی پیش از این در چهلمین جشنواره فیلم فجر کیش به نمایش گذاشته شده است.

آگهی مزایده مغازه تجاری

به اطلاع می‌رساند در نظر است یک باب مغازه با کاربری

تجاری به مساحت ۳۵۰ متر مربع واقع در خیابان نیایش

نبش کوچه شهید تابش به بالاترین قیمت پیشنهادی

به صورت اجاره سالیانه واگذار گردد. متقاضیان جهت

هماهنگی به شماره ۰۹۳۴۷۶۹۸۵۸۹ با آقای شهرکی

تماس حاصل فرمایند.



یادداشت رسیده ...

نقدیک سخن

▪ علی عمادی

طی چند روز گذشته خبر دیدار سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری – صنعتی و ویژه اقتصادی ومهدی حسین زاده معاون فرهنگی ، اجتماعی دبیر خانه با حضرت آیت.ا.سعیدی تولید حرم حضرت فاطمه معصومه (س)نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر قم و نماینده قم در مجلس خبرگان رهبری بازتاب وسیع و گسترده‌ای در رسانه‌ها داشت. بخش عمده این بازتاب گسترده خبری مدیون سخن دبیر شورا یعنی مناطق آزاد در مورد وضعیت فرهنگی کیش است. سعید محمد در این دیدار گفت:در کیش که پیشانی مناطق آزاد است،مشکلات فرهنگی زیادی داریم ولی سایر مناطق آزاد مانند ارس،هاکو و اروند اینگونه نیستند و مردم بومی در امور فرهنگی پیشگام هستند.

متن خبر منتشر شده از این دیدار اطلاعات بیشتری در مورد مصداق "مشکلات فرهنگی زیاد" ارائه نکرده است ولی به استناد فراین موجود در خبر می‌توان برداشت کرد که منظور گوینده یعنی سعید محمد از "مشکلات فرهنگی زیاد" موضوع "حجاب و عفاف" است وی اشاره می‌کند که این "مشکلات فرهنگی زیاد" که گریبان گیر کیش است در ایام گردشگری اوج می‌گیرد و در ادامه می‌افزاید:برای مقابله با این ناهنجاری‌ها برخوردن مشکلات فرهنگی با استفاده از تجارب و علم پژوهشگاه‌های علوم انسانی و اسلامی بروش نونین را اتخاذ خواهیم کرد. در همین نشست هم چنین مهدی حسین زاده معاون فرهنگی، اجتماعی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری –صنعتی و ویژه اقتصادی بااین جمله که: "برخی افراد مناطق آزاد اقتصادی را به معنای مناطق آزاد فرهنگی در نظر گرفته‌اند."ضمن تأیید استنباط پیشین از مصداق مشکلات فرهنگی زیاد کیش" به رونمایی از روش نوین مطرح شده پرداخته و اظهار امیدواری می‌کند. "باره اندازی جمعیت امیرالمومنین (ع) یو پای کار آمدن طلاب حوزه علمیه اتفاق خوبی رقم خورد". فارغ از پرداختن به موضوع "روش‌های نوین" برای مقابله با ناهنجاری‌ها بیان چند نکته ضروری می‌دانیم:

۱- فرهنگ،حوزه وسیع،چندلایه و پیچیده‌ای است.مشمول معنایی فرهنگ دربر گیرنده رفتارها،کردارها،هنجارها،باورها،زیر ساخت‌ها،هنرشنش‌ها،پیش فرض‌های انسان‌ها،همه تنوع‌ها وکنش‌شان می‌شود. تقلیل و تنزل این حوزه به رفتار و آن هم نوع خاصی از رفتار اجتماعی در مورد پوشش خطاست. رد پای این خطای فرهنگی در سخنان دبیر شورای عالی مناطق آزاد معاون فرهنگی اجتماعی این دبیر خانه به وضوح دیده میشود.

۲-سطحی نگری به مفهوم پیچیده و چند لایه فرهنگ،راه را برای اتخاذ روش‌های نخب‌نما و کهنه شده ذیل عناوینی چون "روش‌های نوین" ابر گرفته شده از تجربه و علوم پژوهشگاه‌های علوم انسانی و اسلامی بازمی‌کند. فی الواقع اگر این روش‌ها نوین است و در سایر مناطق کشور، تجربه شده است، کارآمدی آنها برای مدیریت و مقابله با ناهنجاری‌ها ثابت گردید،حسواسبت آن تجارب برای تنویر افکار کیش‌نویان باز گوشود. ۳-کاهش دبیر محترم شورای عالی مناطق آزاد و معاون محترم ایشان سیاهه‌ای کوتاه و چندبندی از فهرست مشکلات فرهنگی جزیره کیش را معرفی میکردند.

۴- کیش امروز وسیع،سبز زمینی دیدگری از ایران اسلامی می‌توان مشاهده کرد.کافی است ولی برای کسانی که با حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی کشور، استان‌ها و کلان شهر ها آشنایی اندکی دارند روشن است که این منطقه از نظر بسیاری از شاخص‌های فرهنگی، اجتماعی به مراتب وضعیت مناسب تری از سایر نقاط کشور دارد.دبیر شورای مناطق

آزاد از کدام مشکلات فرهنگی در کیش خبر می‌دهد، آراستگی محیطی، سرانه فضای فرهنگی، ورزشی، قانون مداری کیش‌نویان، نظم ترافیکی، امنیت اجتماعی، میزان بزه کاری، نرخ کودکان کار،اعتیاد، نرخ مطالعه، اعتماد اجتماعی،هم زیستی مثال زدن اقوام ایرانی، تقریب مذاهب،مشارکت اجتماعی و...همه آنچه بر شمرده شد و مدعو می‌آید،فروغ پیچیده و چند لایه فرهنگ است. برچسب زدن مشکلات فرهنگی به منطقه‌ای که نرخ باسوادی،بیکاری،امنیت اجتماعی،همزیستی،قانون مداری،تقریب مذاهب و...و...در آن مثال زدن است، از افراد نا آشنا با ویژگی‌های مناطق آزاد و جزیره کیش توجیه پذیر است ولی از جانب دبیر شورای عالی مناطق آزاد و معاون فرهنگی اجتماعی دبیر خانه غیر قابل توجیه است.

۵- کیش‌نویان به ادعای همین هویتی که شکل داده‌اند، همواره در امور فرهنگی اجتماعی جزیره در صف اول و پیشگام هستند. میل به مشارکت فرهنگی، اجتماعی در کیش را در نقطه سبز زمینی دیدگری از ایران اسلامی می‌توان مشاهده کرد.کافی است دبیر محترم شورای عالی مناطق آزاد و معاون فرهنگی اجتماعی دبیر خانه در همین ایام ماه مبارک رمضان به مساجد، بازارها، حسینیه‌ها، تکابای جزیره سری بند، تاشوروشوق دینی، مذهبی و فرهنگی کیش‌نویان برای تعظیم شاعران را از نزدیک ملاحظه و مشاهده نمایند. انتظار است همان گونه که در مورد قاچاق و سایر موارد با این برچسب زنی‌ها مقابله کردید، در مورد دسیاه‌نمایی در حوزه فرهنگی اجتماعی مناطق آزاد به ویژه جزیره کیش انتظار مقابله و روشنگری می‌رفت حال آنکه در این جا خود مهر تأیید بر آن می‌زنید!

۶- طلاب و روحانیون معظم همواره برای تبلیغ و ترویج فرهنگ دینی و قرآنی در مناسبت‌های مختلف در جزیره کیش حضور داشته‌اند. همچنین تلاش‌های وقفه و خستگی ناپذیر امام جمعه جزیره وحجت الاسلام حسن زاده امام جمعه اهل سنت شیخ یعقوب شمس و روحانیون معیه زبانه زد کیش‌نویان است. انس و الفت کیش‌نویان با مساجد و روحانیون مثال زدن است، و به جرات می‌توان آن را یکی از ویژگی‌های بارز فرهنگی جزیره کیش بر شمرده پیشنهاد می‌شود بدنه اجتماعی و فرهنگی کیش بعنوان یکی از اولین و مهم ترین مناطق آزاد کشور، به خوبی مورد مطالعه قرار کرد و شناخت سطحی از کیش مبنای قضاوت و داوری درباره آن قرار نگیرد.

۷-بله، کیش مشکلات فرهنگی زیادی دارد. یکی از مهمترین مشکلات وضعیت آموزش عمومی و مهارتی در جزیره است. نرخ سرانه بالای تراکم دانش آموز در کلاس درس، توسعه و گسترش فضای آموزشی با همه‌کاری وزارت آموزش و پرورش سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، وضعیت معیشتی و حقوقی معلمان و کادر آموزشی و پرورش هیچ تناسبی باحوزه سرمایه گذاری و اقامت کرده‌های متعددشغل و خانوادگی در کیش ندارد. فقر امکانات آموزش و پرورش کیش زیناز دست این مشکل را در پیاید.

۹-گردگران اوقات فراغت اصلاح روشندان مسئله مهمی است. بافت ساکنان جزیره به ویژه مهاجرین بعلت دوری از خانواده و به حداقل رسیدن ارتباطات حضوری در شبکه گسترده فامیلی، قابلیت انزواگزینی و ایجاد مسائل و مشکلات عاطفی و خانوادگی را فراهم می‌آورد. رونق بخشی به رویدادهای فرهنگی –ورزشی – تفریحی و مذهبی با مشارکت بالای خانواده‌ها و کیش‌نویان راهمی است برای غنا بخشی به اوقات فراغت خانواده‌ها و در طول آن تعمیق بنیان خانواده. جذابیت طبیعی و جغرافیایی در کنار امکانات تدارک دیده شده برای بهره مندی از این جاذبه‌ها توانسته است تا حدودی در برقراری

عادات اجتماعی در این بخش کارنامه خوبی داشته باشد. ۱۰-یکی دیگر از مشکلات فرهنگی جزیره به دغدغه خانواده‌هاست. خانواده بنیادی ترین سلول اجتماعی نامیده شده است. فراهم آوردن امکان مهاجرت به شکل خانوادگی و جلوگیری از کوچک شدن یا پراکنده شدن خانواده به هر دلیل از موضوعاتی است که نماینده عالی حکومتی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد برای تحقق آن مسئول اند.اگر به هر دلیل به ویژه ضعف آموزش، گرانی اقامت، فصلی شدن حضور، کاهش هزینه‌های زندگی بنیان خانواده متزلزل و تهدید شود، مسیر برای ایجاد انواع ناهنجاری فرهنگی اجتماعی فراهم میشود. خانواده هر کن ثبت فردی و اجتماعی است. اتخاذ سیاست‌های مبتنی بر "تحکیم بنیان خانواده" در جزیره کیش از اولویت‌های سازمان و دبیر خانه است.

۱۱-در پایان جا دارد بار دیگر از جناب محمد.عنوان متولی اصلی مناطق آزاد خواست که در برابر همه‌های نادریست و سنسچیده که گاه و بوی گاه ثبات و آرامش مناطق آزاد و به ویژه جزیره کیش را هدف گرفته است، هوشمندانه مقابله و مدیریت کند.به وضوح روشن است که بین تغییر و تبدیل در مدیریت مناطق آزاد روز به روز شکاف بیشتری در حال رخ دادن است. این شکاف را باید متولیان مناطق آزاد بر طرف کنند.به این خود به این شکاف دامن زند. کیش و مناطق آزاد به آرامش و ثبات نیاز دارند.باور بفرمایید، کیش‌نویان و جامعه فرهنگی و دینی جزیره کیش بیش از آنچه تصور شود نسبت به سرنوشت کیش حساس اند.

همراهی با این جامعه،انتظاری است که از متولیان رسمی وجود دارد.

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** ۴۴۴۲۴۹۹۹ / ۴۴۴۲۴۹۹۹ **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** **روزنامه**